
コンディション情報

大会総務 榊原　茂 トラック審判長 青木　実

投てき審判長 伊藤　明久

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2024/02/24 09:00 晴 7.0 54.0 北北西 1.5

10:00 晴 8.0 48.0 北北西 0.5
11:00 曇 10.0 40.0 南東 0.7
12:00 曇 11.0 40.0 南西 0.1
13:00 曇 11.0 36.0 南東 0.5
14:00 曇 12.0 34.0 南西 0.5 競技場

測定場所
競技場
競技場
競技場
競技場
競技場
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ト ラ ッ ク 審 判 長 青木　実

記 録 主 任 石鎚　一則

日付 種目

永山　大志(3) 22:25.99 杉山　快斗(2) 22:58.91 山田　隆成(1) 23:24.62 佐野　颯(1) 23:32.35 前原　凌(3) 23:38.93 田口　直弥(2) 23:43.69 髙木　一之進(2) 23:52.85 伊東　航汰(2) 23:56.36
愛　知・豊明高 愛　知・千種高 愛　知・松蔭高 愛　知・天白高 愛　知・愛産大三河高 愛　知・旭野高 滋　賀・びわスポ大 岐　阜・済美高
原　圭佑(4) 43:20.93 薩田　悠成(2) 47:25.86 川添　康平 47:46.21 伊里　友希(4) 48:45.97 杉浦　陽(3) 50:14.93 遠山　和輝(1) 50:15.29 小野　昭弘 1:03:07.58
長　野・京都大 長　野・福井工大 三　重・三重陸協 愛　知・名古屋大 愛　知・至学館大 静　岡・至学館大 神奈川・神奈川M
加藤　紗英(1) 17:31.07 大谷　優歩(2) 19:48.99 江籠　里緒(1) 20:06.12
岐　阜・美濃加茂高 愛　知・高針台中 愛　知・津島高
川原　愛夏(2) 25:08.45 織田　晃帆(2) 25:10.18 小高　胡春(1) 25:32.20 坂本　奈捺未(2) 25:49.34 山本　真由香(2) 26:17.08 池戸　こころ(1) 26:17.48 宮澤　遥香(2) 26:47.79 久野　紗良(1) 26:50.11
愛　知・豊川高 愛　知・瑞陵高 愛　知・瑞陵高 愛　知・瑞陵高 愛　知・津島高 愛　知・旭野高 長　野・長野高 愛　知・旭丘高
柴田　葵(M1) 51:13.72 後藤　美咲(1) 51:14.81
愛　知・至学館大 愛　知・至学館大

凡例 

2月24日 一般・高校女子5000mW

2月24日 一般・高校女子10000mW

8位

2月24日 一般・高校男子5000mW

2月24日 一般・高校男子10000mW

2月24日 高校・中学女子3000mW

第13回愛知競歩競技会【24220095】
物産フードサイエンス１９６９知多スタジアム 【222010】
2024/02/24 ～ 2024/02/24

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



高校・中学男子3000mW
審 判 長：青木　実

記録主任：石鎚　一則

2月24日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 811 吉村　信毘(1) 愛　知・津島高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000mW
審 判 長：青木　実

記録主任：石鎚　一則

2月24日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4825 永山　大志(3) 愛　知・豊明高 22:25.99 1 1 5062 飯田　虎大(1) 愛　知・天白高 25:32.79

2 16 2444 杉山　快斗(2) 愛　知・千種高 22:58.91 2 2 537 小栗　大和(2) 岐　阜・美濃加茂高 25:33.04

3 7 5182 山田　隆成(1) 愛　知・松蔭高 23:24.62 3 7 523 塚田　智弘(2) 岐　阜・可児工高 25:53.32

4 9 5068 佐野　颯(1) 愛　知・天白高 23:32.35 4 13 3044 稲吉　悠多 愛　知・至学館AC 26:23.46

5 12 8624 前原　凌(3) 愛　知・愛産大三河高 23:38.93 5 4 2303 青木　博豊(2) 愛　知・明和高 26:44.35

6 4 2501 田口　直弥(2) 愛　知・旭野高 23:43.69 6 3 6960 中尾　圭 愛　知・猿投山AC 27:50.25

7 2 664 髙木　一之進(2) 滋　賀・びわスポ大 23:52.85 7 6 461 沖本　莉之稀(2) 愛　知・一宮西高 28:28.68

8 8 636 伊東　航汰(2) 岐　阜・済美高 23:56.36 8 9 885 後藤　源(1) 愛　知・西春高 29:49.96

9 5 2667 東田　春輝(2) 京　都・南陽高 23:58.05 9 11 5367 中島　隆久 岐　阜・岐阜マスターズ 30:28.15

10 15 1764 渡邊　耕太(3) 神奈川・小田原高 24:29.74 10 5 1818 小島　和矩(3) 愛　知・京府医大 31:19.71

11 3 5168 伊藤　青羽(1) 愛　知・松蔭高 25:08.15 11 10 376 佐々木　陽平(2) 愛　知・愛西工高 31:40.72

12 10 6959 櫻井　悠也 愛　知・猿投山AC 25:54.11 12 12 706 津田　隆之介(2) 愛　知・愛知黎明高 35:22.58

13 6 2798 山口　賢太(1) 愛　知・旭野高 26:21.11 8 9896 木村　虎乃助(1) 愛　知・桜丘高 DQ,W3

14 13 711 岩田　翔平(2) 愛　知・愛知黎明高 26:21.66 14 1044 五十嵐　響(2) 愛　知・愛西工高 DQ,W2

15 11 8620 鎌倉　馴(2) 愛　知・愛産大三河高 27:35.33 15 6924 加藤　康暉(2) 愛　知・横須賀高 DNS
14 570 小島　福大(2) 愛　知・西春高 DQ,W2

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4825 永山　大志(3) 愛　知・豊明高 22:25.99
2 2444 杉山　快斗(2) 愛　知・千種高 22:58.91
3 5182 山田　隆成(1) 愛　知・松蔭高 23:24.62
4 5068 佐野　颯(1) 愛　知・天白高 23:32.35
5 8624 前原　凌(3) 愛　知・愛産大三河高 23:38.93
6 2501 田口　直弥(2) 愛　知・旭野高 23:43.69
7 664 髙木　一之進(2) 滋　賀・びわスポ大 23:52.85
8 636 伊東　航汰(2) 岐　阜・済美高 23:56.36

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 W2:(R230-6(a))ﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰ　で３名以上が赤カードをだした　 W3:(R230-6(a))ﾛｽ・ｵﾌﾞ・ｺﾝﾀｸﾄとﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰで3名以上が赤ｶｰﾄﾞをだした　



一般・高校男子10000mW
審 判 長：青木　実

記録主任：石鎚　一則

2月24日 12:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 6845 原　圭佑(4) 長　野・京都大 43:20.93

2 3 140 薩田　悠成(2) 長　野・福井工大 47:25.86

3 5 5037 川添　康平 三　重・三重陸協 47:46.21

4 2 61 伊里　友希(4) 愛　知・名古屋大 48:45.97

5 1 5480 杉浦　陽(3) 愛　知・至学館大 50:14.93

6 6 5500 遠山　和輝(1) 静　岡・至学館大 50:15.29

7 9 24483 小野　昭弘 神奈川・神奈川M 1:03:07.58

7 1125 辻本　始 奈　良・奈良マスターズ DQ,W2

8 5352 佐々　順一 三　重・三重マスターズ DQ,W2

4 130 大谷　諒(3) 大　阪・福井工大 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 W2:(R230-6(a))ﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰ　で３名以上が赤カードをだした　



高校・中学女子3000mW
審 判 長：青木　実

記録主任：石鎚　一則

2月24日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 313 加藤　紗英(1) 岐　阜・美濃加茂高 17:31.07

2 5 2745 大谷　優歩(2) 愛　知・高針台中 19:48.99

3 7 1612 江籠　里緒(1) 愛　知・津島高 20:06.12



一般・高校女子5000mW
審 判 長：青木　実

記録主任：石鎚　一則

2月24日 11:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 9946 川原　愛夏(2) 愛　知・豊川高 25:08.45

2 2 5270 織田　晃帆(2) 愛　知・瑞陵高 25:10.18

3 4 5344 小高　胡春(1) 愛　知・瑞陵高 25:32.20

4 7 5277 坂本　奈捺未(2) 愛　知・瑞陵高 25:49.34

5 6 1573 山本　真由香(2) 愛　知・津島高 26:17.08

6 5 3651 池戸　こころ(1) 愛　知・旭野高 26:17.48

7 11 816 宮澤　遥香(2) 長　野・長野高 26:47.79

8 10 3668 久野　紗良(1) 愛　知・旭丘高 26:50.11

9 3 593 中部　遥(2) 滋　賀・びわスポ大 27:08.33

10 8 1567 櫻井　誠子(2) 愛　知・津島高 27:59.11

11 9 53 山内　菜穂(2) 岐　阜・岐阜高 28:40.95

12 19 5383 竹内　綾乃(1) 愛　知・瑞陵高 29:30.08

13 12 6507 西川　絢葉(1) 京　都・南陽高 29:46.55

14 14 1502 福山　真白(2) 愛　知・西春高 30:10.30

15 15 5791 高山　菜那(2) 岐　阜・ROBLE 30:23.18

16 16 5360 大山　浩佳(1) 愛　知・天白高 31:35.73

17 18 1560 白木　里佳(1) 愛　知・愛知黎明高 32:50.30

18 17 A7 矢澤　美代子 長　野・飯伊陸協 33:23.88

13 3503 猪又　すず(2) 長　野・長野高専 DNF

凡例  DNF:途中棄権



一般・高校女子10000mW
審 判 長：青木　実

記録主任：石鎚　一則

2月24日 12:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 52140 柴田　葵(M1) 愛　知・至学館大 51:13.72

2 12 52152 後藤　美咲(1) 愛　知・至学館大 51:14.81


